
 

 

HORÁRIO AVALIAÇÃO 2º BIMESTRE ESTÉTICA E COSMÉTICA - 1º SEMESTRE 2024 

 

 QUARTA–FEIRA  

05/06/2024 

QUINTA–FEIRA  

06/06/2024 

SEXTA-FEIRA 

07/06/2024 

SEGUNDA–FEIRA  

10/06/2024 

TERÇA–FEIRA  

11/06/2024 

E
S

T
É

T
IC

A
 I

 

1
9

:0
0

  

 

 

    

2
1

:0
0
 

----------------- -----------------  ----------------- ----------------- 

       

E
S

T
É

T
IC

A
  
II

I 

1
9

:0
0

 

 

 

 DERMOPIGMENTAÇÃO 

TRATAMENTOS 

CORPORAIS PARA 

GORDURA LOCALIZADA 

2
1

:0
0

 

   ----------------- ----------------- 

       

E
S

T
É

T
IC

A
 V

 

1
9

:0
0

  

 

 

 DERMOPIGMENTAÇÃO 

TRATAMENTOS 

CORPORAIS PARA 

GORDURA LOCALIZADA 

2
1

:0
0
 

   ----------------- ----------------- 

       



 

2
1

:0
0

 

----------------- Extensão 

Estágio Supervisionado 

 

----------------- ----------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


