

## HORÁRIO AVALIAÇÃO 2º BIMESTRE ESTÉTICA E COSMÉTICA - 1º SEMESTRE 2024

		QUARTA-FEIRA 05/06/2024	QUINTA-FEIRA 06/06/2024	SEXTA-FEIRA 07/06/2024	SEGUNDA-FEIRA 10/06/2024	TERÇA–FEIRA 11/06/2024
ESTÉTICA I	19:00					
	21:00					
ESTÉTICA III	19:00				DERMOPIGMENTAÇÃO	TRATAMENTOS CORPORAIS PARA GORDURA LOCALIZADA
	21:00					
ESTÉTICA V	19:00				DERMOPIGMENTAÇÃO	TRATAMENTOS CORPORAIS PARA GORDURA LOCALIZADA
	21:00					

	 Extensão		 
00:		Estágio Supervisionado	
21:			